
 
 

 

P O R T A R I A  Nº695/2013 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, E. 

Santo, no uso de suas atribuições legais;   

 

 

R E S O L V E: 

 

 

1- Designar comissão de funcionários municipais, para 

compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para 

contratação de Psicólogo para atuar no ESF (Estratégia Saúde da Família), 

composta pelos seguintes servidores: 
 

* Leiliane Scheideger Athayde - Gerente de Auditoria e 

Avaliação; 
 

* Eloisa Elena Pizzol Paste - Gerente do Recursos 

Humanos; 
 

* João Antelmo Del puppo - Procurador; 
 

* Cláudia Cypreste dos Santos - Psicóloga do CRAS. 

 
  

2- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.  

 

Venda Nova do Imigrante (ES), 19 de novembro de 2013. 

 

 

DALTON PERIM 

Prefeito Municipal 

 

 
 


